motomfde

Wolf Ersatzteillisten

NR:4190 002 Beze|chnung TR 46 B Gruppe Rotondor Standard Jahr: 86 Typ: B

'
i
t
f
!

"TR46B
. WOLF-Rotondor
~ Standard

s TPen-R. : 4190 002 - —
- : SE%IEN-N‘(.. S, Tvmascmm —-
i e Serle®
_ 0 S 7 -
R —gr — - -
_ TecHn1SCHE DATEN S — -
.. GERNT . . . \ . e
Schnittbreite - — 46 cm - -
~ Schnitthghen - 23-35-53-70-83-88mm — =
. .Rider L Kugelgelagert, 17¢ om — _
Chassis 7 Leichtmetallgud
i —MOTOR — = Viertakt-Motor, Briggs & Stratton 94 908 -
-~ Hubraum T T 148 cm3 T
~ 4 leistung 2,7 DIN-PS bei 3100 1/min. (2 l:ll) -
= 1 Nenndrehzah? 3100 1/min,
- Drehrichtung . Tinks auf Abtrieb geseherr
_Zindung _ Briggs & Stratton Magnetziindung — -
_ geeignete Zindkerze Champion RJ 8 oder RC-J 8 _ - _
Elektrodenabstand 0,75 mn o
’ “Veraaser Br1ggs & Stratton Hembranvergaser
''''' Luftfilter T ~ PoTyurethanfilter I
R Sc_hm:iEFuﬂg____ e Scmm mtte_}s Sch.}eu.de.md_. e
mit U1 HD SAE 30
Starter Vertikal Riicklaufstarter - —
Abschalten durch Gashebel o s _
~ Tankinhalt - 0,9 Liter ! o
“'Ulwanneninhalt S 0,6 Liter T |
— -Gewicht ' 25& N (25.5 kg) w L
R AT . - _ [ =

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

Wolf Ersatzteillisten

motoruf..

“SIEHE TD 38 L

NR:4190 002 Bezeichnung: TR 46 B Gruppe: Rotondor Standard Jahr: 86 Typ: B

NI

Seite 2

*kk

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4190 002 Bezeichnung: TR 46 B Gruppe: Rotondor Standard Jahr: 86 Typ: B

- | . ERSATZIEILE GERAT -
i Bild-Nr. Bestell-Nr. Einzelteil-Bezeichnung _stek. -~
Fl ) . .
2 1+3 4161 M4 _ Tragscheibe komplett 1.
.3 4282 521 Kappe 1
4 4282 509 = Scheibe 1 o
5 T 74282 517 - Tellerfeder ' : -1
R 4121 500 - GewindehboTzen o -1 T T
7 017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 — ' 1
s 8 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 1
i 9 0016 213 Gkt.-Mytter MBDIN 930 1
3 LR N R N} .‘--17-.7. .......... r. -------------------- seELBESERBSE ..l..‘...‘-.'---.--..-.-....I........ﬁ..-‘I
- - 4190 061 aadscnnenvermuunupt. zwRad 1. : r S
_ 23 8161 115 Tragscheibe K 1 :
1 3 4282 S21 Kappe S 1
] 4 4282 509 Scheibe - S o
3 5 3282 517 Tellerfeder 1 -
7 6 4121 500 Gewindebalzen -1 a
3 7 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 - - 1 —
8 0017 851 _  Zahnscheibe A 8,4 DIN 6757 |
9 ., 0016 213 6kt.Mutter 4 a DIN 934 1
- _ 819 062 Radschnellverstellung Rpl 2u Rad 11 - 2 .
Lo 4190 500  Laufradachse -~ - | 1
P . 5214 200 Buchse : S 2
; 12 8161503 Distanzbuchse _ T -
t ---'--c-------.--.-.-_-_:-_--_- .......... sarsrrenrnas o-,.-oconn__o|.|.r|--n__n_voc_----------o-----.:oru_o_-_l_-n_
13 _14190 050 Laufrad kpl. _ S o 4 -
- 18 6kt. -Mutter M6 — L
- 15 _ . ... Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 1 — — —
. 16* o ___ Windfliigel o . _
I 7 . Senkschraube M 6 x 15 DIN 7991 - N
'1 --o-.c_:..-.nt-uot..---.--- ------ ..o.-.--..--.--.-------.-.'-_'-”-'--'-'6'-;.'-’-’.--’ ----- o-."{._-..f.ofu-séjau.
noo- 4682 OS2 Windfliigel mit Bild 14,1517 2
»
N T 1647 152 WindfTigel mit Bild 14,15,17 2 ]
A L T ~ 6kt.-Mutter M 6 2
PoAas - Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
P18 . Messerbalken ‘ o8
Ko19 Messer - 2
[/ B . __ Linsenschraube M 6 x 16 N 2 ]
I: l.bll-C.U..".-....h..---IIII-...-I--...l............l....i..‘l.hhll-i lllll ‘-I‘.I...........l.‘_.l
L. 4150 050 Messerbalken m. Messern u. Ihndﬂugeln 1
P 4111082 - - Ersatmesser VZ/SB kpl. m. Schraubenf - 2 Paar
n - 4111 081 Ersatzmesser VZ/WZ kpl. m. Schrauben 8 Paar
h
]
b _
; ..... — T o e e i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4190 002 Bezeichnung: TR 46 B Gruppe: Rotondor Standard Jahr: 86 Typ: B

2t 4117 051 Kupplungsbuchse mit Stiften 1 _
22 G.18 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1474 2
23 41171 402 Vulkanfiberscheibe 2
24 4111 402 Kupplungsscheibe 1
- 4160 052 Kupplung komplett 1
30 0212 238 Linsenschraube M 4 x 22 x 7 DIN 85 t
1+32% Schaltgehduse mit Bowderzug 1
33 016 309 Stoppmutter M4 DIN 985 1
3 4115 105 Schalthebel 1 -
................................................... L N N I T
- 4190 054 Bowdenzug m. Schaltgeh. u. Schalth. 1 -
K ] 0019 406 Drehstift 8 & 1
35 0019 422 6kt.-5chliissel 17/21 1 . -
37 Q019 761 Einmaulschliissel 17 mm 1 —
38 0019 356 Doppelmaulschliissel 10/13 1
39 0019 447 6kt.-Stiftschliissel 4 GIN 911 1
- 4361 202 Werkzeugtasche 1
- 4190 213 Gebrauchsan‘leitung TR 46 B 1
- 4190 064 Werkzeugtasche kpl. TR 46 B 1 -
L d Leitkanal 1
41 4190 305 Prallblech 1
92 o2 254 Linsenschraube M 6 x 12 DIN 85 3
43 Q01 211 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 3 _
43 0017 121 Scheibe A 6,4 DIN 125 3 o
- 4190 052 Leitkanal komplett 1
7 0017 123 Scheibe A 8,3 DIN 125 5 -
9 Go16 213 Gkt .-Mutter M B DIN 934 3 _
15 0017 849 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2 B
25 0013 523 Halbrundschraube M 8 x 45 DIN 667 2
26 0617 275 Hohlscheibe 8,5 @ 2
27 0016 715 Fliigelmutter M 8 2
28 0013 652 Flachrundschraube M 8 x 20 DIN 603 2 —
29 0016 378 Stoppmutter M8 _ 2 —
43 0016 Z1 6kt .-Mutter M6 DIN 934 2 _
44 ;7 121 ‘Scheibe A 6,4 DIN 125 2
45 Ji16 376 Sto; pmutter M6 Fd
46 4172 205 Gewindebolzen 2
47 4172 101 Griffhalter Tinks 1 —
48 4172 300 Griffhalter rechts 1 —
19 4172 10 Distanzring 1 i}
50 0010 338 6kt .-Schraube M 8 x 55 3
-1 Uat7 909 Fedérring A 8 DIN 127 ~ k]
52— -M59-3M - -Chassis — L
53 0029 055 Scheibenfeder t

MOTOR u. AOTORENERSATZTEILE

T

SIEHE TD 38 L

Cs5 -

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

